проф. Рубин Гулабоски:
Теми за дипломски работи-Фармација:
-Определување на Гибсови енергии на трансфер на јонизабилни лекови низ биомиметски мембрани-експериментална тема

-Комплексообразувачки својства на хидрохинонски лекови-експериментална тема

-Електрохемиски и антиоксидативни својства на липоинска киселина-експериментална тема

-Антиоксидативни својства на антибиотски лекови-експериментална тема

-Електрохемиско определување на кинетички и термодинамички параметри на лекови-експериментална тема

-Математички симулации на електрохемиски својства на лекови-теоретско моделирање

-Електрохемиски својства на изотопи применети во фармацијата-експериментална тема

Забелешка: Експерименталните испитувања за дадените теми ќе траат помеѓу 2 и 4 месеци.

